1 / 2

2019 年 2 月 15 日

各  位

上場会社  古野電気株式会社

代 表 者  代表取締役社長 古野 幸男

（コード番号 6814 東証第一部）

問合せ先  取締役人事総務部長 大矢 智資

（TEL：0798-63-1017）

組織変更および人事異動のお知らせ

 本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を決議しましたので、お知らせ

いたします。

記

１．組織変更

（2019 年 3 月１日付）

【役員直轄】

《調達センターの廃止》

各事業部における QCD（Quality, Cost, Delivery）の一貫した調達活動の向上を目的として、調達セ

ンターの事業部調達機能を分割し、舶用機器事業部およびシステム機器事業部へそれぞれ移管する。

なお、全社的な調達管理機能は舶用機器事業部へ移管し維持する。

２．人事異動

（2019 年 3 月 1日付）

氏名 新 旧

日田
ひ だ

 昌
あつ

亨
ゆき

 舶用機器事業部三木工場資材部長 調達センター長

北川
きたがわ

 浩之
ひろゆき

 情報システム部長兼ＩＴインフラ課長 情報システム部ＩＴインフラ課長

小出
こいで

 良児
りょうじ

 情報システム部ＩＴ企画担当部長 情報システム部長

峯川
みねかわ

 和久
かずひさ

情報システム部次長兼ＩＴソリューシ

ョン室長

舶用機器事業部ＩＴソリューション室

長

森
もり

 健一
けんいち

舶用機器事業部サービス統括部長

兼無線業務ＧＭＤＳＳ保守本部長

兼焼津サービスセンター長

兼鹿児島サービスステーション長

舶用機器事業部サービス統括部次長

兼焼津サービスセンター長

兼鹿児島サービスステーション長

山田
やまだ

 博之
ひろゆき

東京支社長補佐兼舶用機器事業部サー

ビス統括部業務改革担当部長兼関東サ

ービスセンター長

舶用機器事業部サービス統括部長

兼無線業務ＧＭＤＳＳ保守本部長

兼関東サービスセンター長

 2 / 2

志水
しみず

 誠
まこと

舶用機器事業部サービス統括部次長

兼本社サービスセンター長

舶用機器事業部サービス統括部本社サ

ービスセンター長

上村
うえむら

 貴
たか

典
のり

 舶用機器事業部三木工場次長
舶用機器事業部三木工場資材部長

兼資材購買課長兼三木工場長補佐

栗栖
くりす

 満明
みちあき

システム機器事業部ＭＥビジネスユニ

ットＭＥ製造部長代理

システム機器事業部ＭＥビジネスユニ

ットＭＥ製造部ＭＥ生産管理課長代理

以 上